
令 和 ７ 年 ５ 月 2 9 日  

 保護者の皆様 

八王子市立第七中学校  

校  長   白 石  貴 志  

 

第 65回体育祭 延期のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にてお過ごしのことと

存じます。日頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき感謝申し上げ

ます。 

さて、５月 31日（土）に予定しておりました体育祭ですが、以下の理由により、予

備日である６月３日（火）に延期することと判断いたしました。 

御確認のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【29日に延期を判断した理由】 

 ・前日（30日）は雨天が続く可能性が高く、会場準備が十分できないため。 

・当日（31日）は校庭の水はけの関係で、生徒の安全面で問題が生じる可能性が高 

いため。 

 ・保護者の皆様に、今後の予定を調整する見通しをもっていただくため。 

【今後の予定】 

 ５月３１日（土）は通常授業で、体育祭は６月３日（火）に実施いたします。 

※ 授業は原則火曜日の時間割になります。 

 

６月３日（火）予備日も雨天の場合 

 ６月３日（火）は通常授業で、体育祭は６月６日（金）に全員リレーと大縄跳び 

のみ実施いたします。（1年生：３・４時間目、２年生：１・２時間目、３年生：５・ 

６時間目） 

参観者氏名記入票は必要ありませんが、保護者証は身に着けて御参観ください。 

※ ５月 31日（土）・３日（火）は、給食がありません。お弁当の御用意をお願 

いいたします。 
【問い合わせ】 

副校長 佐 藤  寛 

電 話 ６６１－１５４５ 


